
GARANTIJA 

 

(1) Amway* garantē, ka GLISTERTM DAUDZFUNKCIONĀLĀ ELEKTRISKĀ ZOBU BIRSTE 

darbosies bez defektiem (kā definēts zemāk) normālas lietošanas apstākļos divus (2) gadus, 

sākot no tās sākotnējās iegādāšanās datuma. Prece tiek uzskatīta par defektīvu, ja ir defekti 

tās materiālos vai izstrādē un ja defekts būtiski traucē ierīces darbību vai samazina tās vērtību 

sākotnējam pircējam (“Pircējs”). 

2. Izņēmumi 

Šī garantija neattiecas uz: 

(a) ierīcēm, kas lietotas atšķirīgi, nekā paredzēts lietošanas norādījumos, vai neatbilstoši tiem, 

(b) ierīcēm, kas ir lietotas nepienācīgi vai nepareizi, bijušas pakļautas negadījumiem, fiziski 

bojātas, pārveidotas vai nav pienācīgi koptas. 

3. Ja garantijas perioda laikā ierīcei, kas nav lietota nepienācīgi vai nepareizi, nav bijusi 

pakļauta negadījumam, fiziski bojāta vai pārveidota un ir pienācīgi kopta, tiek konstatēts 

defekts, Amway pēc Pircēja izvēles un savlaicīga paziņojuma par defektu bez maksas aizstāj 

defektīvo preci vai atmaksā Pircējam attiecīgu daļu no preces cenas. 

4. Prasība 

Lai izmantotu garantijas tiesības, pircējam par defektu ir jāpaziņo uzņēmumam Amway 

rakstveidā viena mēneša laikā pēc defekta atklāšanas, taču jebkurā gadījumā ne vēlāk kā 

viena mēneša laikā pēc atbilstošā garantijas termiņa beigām. 

Pircējam ir jāsniedz pirkuma apliecinājums, t.i., rēķins vai cits apliecinājums par pirkumu. 

5. Ierobežojumi 

Garantija nav spēkā, ja trešā puse preci ir būtiski pārveidojusi, lai to salabotu. 

Ja vien saskaņā ar Eiropas Savienības un valsts tiesību aktiem nav noteikts citādi, šajā 

garantijā ir paredzēti Pircēja tiesiskās aizsardzības līdzekļi gadījumos, kad ierīcei rodas jebkādi 

defekti. 

Ja vien saskaņā ar Eiropas Savienības un valsts tiesību aktiem nav noteikts citādi,  

ŠEIT MINĒTĀS GARANTIJAS AIZSTĀJ JEBKĀDAS CITAS ĪPAŠAS, NETIEŠAS, AR LIKUMU 

VAI CITĀDI NOTEIKTAS GARANTIJAS, IZŅEMOT NETIEŠO KVALITĀTES GARANTIJU, 

NETIEŠO GARANTIJU PAR PIEMĒROTĪBU KONKRĒTAM MĒRĶIM UN JEBKĀDAS CITAS 

NEATSAUCAMAS GARANTIJAS, KAS NOTEIKTAS EIROPAS SAVIENĪBAS UN VALSTS 

TIESĪBU AKTOS. NEKĀDAS ŠĀDAS NEATSAUCAMAS GARANTIJAS, TOSTARP, BET NE 

TIKAI NETIEŠĀ KVALITĀTES GARANTIJA UN NETIEŠĀ GARANTIJA PAR PIEMĒROTĪBU 

KONKRĒTAM MĒRĶIM, NEPĀRSNIEDZ AUGSTĀK IZKLĀSTĪTĀS ĪPAŠĀS IEROBEŽOTA 

LAIKA GARANTIJAS TERMIŅU. 

Neskatoties uz iepriekš minēto, dažās jurisdikcijās nav atļauti ierobežojumi attiecībā uz to, cik 

ilgi ir spēkā netieša garantija, tāpēc iepriekš minētie ierobežojumi var nebūt piemērojami. 

Ciktāl ir atļauts saskaņā ar Eiropas Savienības un valsts tiesību aktiem, Amway neuzņemas 

nekādas saistības par nejaušiem vai netiešiem zaudējumiem. Dažās jurisdikcijās nav atļauta 

nejaušu vai netiešu zaudējumu izslēgšana, tāpēc tā var nebūt piemērojama. 



Šī garantija neskar Pircēja likumīgās tiesības, kas noteiktas saskaņā ar spēkā esošajiem valsts 

tiesību aktiem. 

Ja vien saskaņā ar Eiropas Savienības un valsts tiesību aktiem nav noteikts citādi, nevienai 

personai nav atļauts mainīt vai paplašināt šeit sniegto garantiju, atcelt kādus tās nosacījumus 

vai ierobežojumus vai sniegt jebkādas atšķirīgas vai papildu garantijas attiecībā uz ierīci. 

Nekādi pretēji apgalvojumi nav spēkā, ja vien tie nav pausti rakstiski un tos nav parakstījis 

pilnvarots Amway pārstāvis. 

Šī garantija ir piemērojama Latvijā. 

*Lai uzzinātu vairāk, lūdzu, sazinieties ar savu Amway neatkarīgo uzņēmēju vai ar uzņēmumu 

Amway. 

90 DIENU AMWAY APMIERINĀTĪBAS GARANTIJA  

Papildus šai garantijai Jums kā sākotnējam lietotājam ir tiesības izmantot GLISTERTM 

DAUDZFUNKCIONĀLO ELEKTRISKO ZOBU BIRSTI deviņdesmit (90) dienas, sākot no 

pirkuma datuma, lai saprastu, vai tā Jūs apmierina un Jūs vēlaties to paturēt. Ja deviņdesmit 

(90) dienu periodā Jūs nolemjat, ka šī prece Jūs neapmierina, Jūs varat to atgriezt Amway 

izplatītājam, no kura to iegādājāties. Izplatītājs Jums piedāvās iespēju birsti nomainīt bez 

maksas vai izvēlēties citu AMWAY produktu par visu samaksāto summu, vai saņemt atmaksu 

pilnā apmērā. 


